מאוחדיםמתכונת העריכה של הדוחות הכספיים ביניים . א

הדוחות הכספיים ביניים מאוחדים ערוכים בהתאם לכללים חשבונאיים מקובלים לעריכת
"דיווח כספי - 34כספיים לתקופות ביניים כפי שנקבעו בתקן חשבונאות בינלאומי דוחות

לתקופות ביניים", וכן בהתאם להוראות הגילוי לפי פרק ד' של תקנות ניירות ערך )דוחות
. 1970-תקופתיים ומיידיים(, התש"ל

אשטרום נכסים בע"מ

- 16 -

באורים לדוחות הכספיים ביניים מאוחדים

)המשך( עיקרי המדיניות החשבונאית -: 2 באור

המדיניות החשבונאית אשר יושמה בעריכת הדוחות הכספיים ביניים מאוחדים עקבית לזו
. דוחות הכספיים השנתיים המאוחדים, למעט האמור להלןשיושמה בעריכת ה

תיקונים לתקני חשבונאות קיימיםיישום לראשונה של .ב

ד' לתקנות ניירות ערך 38מידע כספי ביניים נפרד לפי תקנה סקירת
1970- תקופתיים ומיידיים(, התש"ל )דוחות

ד' לתקנות ניירות ערך )דוחות תקופתיים ומיידיים(, 38סקרנו את המידע הכספי הביניים הנפרד המובא לפי תקנה
ולתקופות של תשעה ושלושה 2023בספטמבר 30החברה(, ליום - של אשטרום נכסים בע"מ )להלן 1970-התש"ל

ריות הדירקטוריון וההנהלה של החברה. חודשים שהסתיימו באותו תאריך. המידע הכספי הביניים הנפרד הינו באח
אחריותנו היא להביע מסקנה על המידע הכספי הביניים הנפרד לתקופת ביניים זו בהתבסס על סקירתנו.

לא סקרנו את המידע הכספי לתקופת הביניים הנפרד מתוך המידע הכספי ביניים של חברות מוחזקות אשר הנכסים
ואשר 2023בספטמבר 30אלפי ש"ח ליום 593,658-בניכוי ההתחייבויות המיוחסים להון, נטו הסתכמו לסך של כ

כללי -: 1 באור

חודשים ושלושה תשעהשל ותלתקופו 2023, בספטמבר 30נפרד זה ליום בינייםמידע כספי תמצית
ד' לתקנות ניירות ערך )דוחות תקופתיים 38בהתאם להוראות תקנה מוצגת, ךתארי ובאות ושהסתיימ

. 1970- ומיידים(, התש"ל

31דוחות הכספיים השנתיים של החברה ליום לנפרד זה בהקשר בינייםמידע כספי תמציתיש לעיין ב
כספיים דוחות -)להלן אליהם נלוו אשר ולביאוריםולשנה שהסתיימה באותו תאריך 2022בדצמבר,

(.מאוחדים שנתיים

"ברזל חרבותמלחמת " השלכות

פרצה מלחמת "חרבות ברזל" )להלן: "המלחמה"( במדינת ישראל.